харабалинский филиал государственного бюдrкетпого профессионального образовательного

учреждения Дстраханской области "дстраханский государственный политехпический
колледж"

Приказ

Ns 172-кlх t,L08.2022

о зачислении

В соответСтвии со ст.54, ст. 101 Федерального закона oT29.12.2012 N9 27з <<об образовании

в Роосийской Федерации>, на o."ouur"" Правип приема в гБпоУ дО <Дстраханский

государственный попrr."""ческий колледж) rта 202212023 уrебный год, договоров об оказании

платных образовательных усJryг и протокола заседаниrI Приемной комиссии от 17.08,2022Ns4

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2022 в состав студентов 1 курса обуrения на осIIове договоров об оказании

платных образовательных усJryг по специальности 40.02.01 Право и организациJI социапьного

обеспечsния углубленной подготовки очной формы обуrения сроком 3 года 10 месяцев на базе

основного общего образования (группа псо_1139к) нижеуказанных абиryриеIIтов.

о.r"*r"., Пр"rо*- .,рrемной комиссии от l7.08.2022 Np 4

Щиректор

Испс,lлнитель:

Линькова Н.Н.

N9 Студент Вид финансированпя Щоговор

1 Айчанова Асемгуль .Щжамильевна Коммерческое финансирование ПСоZ2Кl27 от |З,08,2022

2 Байсеитов Аман Арманович Коммерческое финансирование Псо22к05 2 от 08.08.2022

J Гусев Никита Владимирович Коммерческое финансирование ПСо22к076 от 04.08.2022

4 Щенисов,Щмитрий Иванович Коммерческое финансирование ПСо22к072 от ||.08.2022

5 Щушемова Мадина Кувандыковна Коммерческое финансирование ПСо22К|26 от 1 1 .08.2022

6 Ерофеева Ольга Алексеевна Коммерческое финансирование ПСо22к039 от 09.08.2022

1 Жаркнал иев Щм итрий,Щам ирович Коммерческое финансирование ПСо22к05 1 от 08.08.2022

8 Жукова Юлия Владимировна Коммерческое финансирование ПСо22к06 l от 12.08.2022

9 Иргизкин Роман Витальевич Коммерческое финансирование ПСо22К121 от 1 1.08.2022

10 Кострыкин flанил Николаевич Коммерческое финансирование Псо22к071 от 10.08.2022

l1 Кулов Темирхан Батырханович Коммерческое финансирование ПСо22к1 1 3 от |2.08.2022

|2 мамбетов Чингиз Рустамович Коммерческое финансирование ПСо22к1 1 б от 10.08.2022

Коммерческое финансирование ПСо22КlZ2 от |0.08.2022
13 Мамбетова Альбина Максутовна

14 Миооян Эдчард Худедаевич Ком мерческое финансирование Псо22кlз0 от 17.08.2022

Коммерческое финансирование ПСо22к040 от 09.08.2022
l5 Музыка Валерия Сергеевна

16 Наумов Алексей Александрович Коммерческое финансирование ПСо22К123 от 1 0.08.2022

11 Нурушева Амалия Амангельдыевна Коммерческое финансирование Псо22к04 б от lЗ.08.2022

18 Павловец Мария Алексеевна Коммерческое финансированио ПСоZZК048 от 09.08.2022

19 Ряузов Иван Владимирович Коммерческое финансирование ПСо22к075 от 10.08.2022

20 Семенихин Никита Шералиевич ком Mep,teckoe финансирование Псо22к086 от 10.08.2022

Ком мерческое финансирование ПСо22к1 1 5 от |2.08.2022
2| Сурков Андрей !,м итриевич

22 таменов Тимеплан Насипкалиевич Коммерческое финансирование ПСо22к1 1 4 от |2.08.2022

Коммерческое финансирование ПСо22к069 от 05.08.2022
2з Тусаев Никита Андреевич

О.П,Жигульская